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تئاتر
اتِوپیا بر صحنه نمایش مشهد

اجرای نمایش »اتوپیا « به نویسندگی و کارگردانی آرمین ترابی در 
تماشاخانه شمایل مشهد آغاز شده است. تهیه کننده این نمایش محمد 
جواد عبدی، مشاور کارگردان، مجتبی فرزانه و دستیار کارگردان مریم 
شفیق پور هستند. همچنین حمید رضا شجری، محمدرضا دهقان، معین 
رواقی و... در آن به ایفای نقش می پردازند. گفتنی است؛ تماشاخانه 
شمایل در بولوار سناباد، بین سناباد 45 و 47  قرار دارد و تا30 شهریور 

ماه ساعت 19 میزبان علاقه مندان خواهد بود.

گوناگون

کتاب و کتاب خوانی
مشهد میزبان ناشران جهان اسلام 

نوزدهمین نمایشگاه ناشران ایران در مشهد مقدس با رویکرد بین المللی با 
عنوان نمایشگاه ناشران جهان اسلام در نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار 
می شود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: علاوه بر 
بخش ناشران خارجی، بخش پایتخت فرهنگی جهان اسلام نیز به طور ویژه 
برنامه هایی را برگزار خواهد کرد.به گزارش روابط عمومی ارشاد خراسان 
رضوی، »سعید سرابی« افزود: اگر نمایشگاه با کیفیت باشد، مخاطبانی از  

استان های مجاور هم خواهد داشت.

فــرهــنــگ و هــنــر
خبر      

قرآنی 

  

کسب 13 رتبه برتر قرآنیان استان 
در مسابقات سراسری قرآن کریم 

کریم،  قرآن  سراسری  مسابقات  دوره  چهلمین  در 
نخبگان قرآنی خراسان رضوی 13 رتبه برتر را کسب 
کردند. به گزارش روابط عمومی اداره اوقاف خراسان 
دوره  چهلمین  در  استان  قرآنی  نخبه   54 رضوی، 
مسابقات  سراسری قرآن کریم شرکت کرده بودندکه 
13نماینده استان خراسان رضوی موفق شدند عناوین 
برتر را کسب کنند. در بخش برادران هشت نفر در رشته 
های قرائت ترتیل، قرائت تحقیق، حفظ کل، حفظ 
10جزء ، تفسیر و رشته حفظ موضوعی و در بخش 
خواهران پنج نفر در رشته های قرائت ترتیل، قرائت 
تحقیق، حفظ 20 جزء و حفظ 10جزء در این دوره از 
مسابقات حائز رتبه های برتر شدند. از 32نخبه قرآنی 
در بخش برادران در رشته حفظ 10جزء، رضا حسنی 
حائز رتبه ممتاز در رشته قرائت ترتیل، احسان محمدی 
حائز رتبه ممتاز در رشته  قرائت تحقیق، مختار دهقان 
و امید حسینی نژاد حائز رتبه عالی و در رشته حفظ 
کل، علی شیخ جامی و محمد خاکپور شایسته تقدیر 
و  تفسیر  رشته  در  زاده  جلیلی  مجتبی  سید  و  شدند 
هاشم وحیدیان در رشته حفظ موضوعی قرآن کریم 
نیز موفق شدند رتبه دوم این دوره از مسابقات را کسب 
کنند. همچنین از 22 نخبه قرآنی در بخش خواهران 
که به این دوره از مسابقات اعزام شده بودند، در رشته 
قرائت ترتیل، فرزانه کلالی رتبه عالی، در رشته  حفظ 
20جزء حلیمه شوشتری رتبه ممتاز و فاطمه سادات 
آنوشا رتبه عالی را کسب کردند؛ در رشته حفظ 10جزء 
رویا فضائلی شایسته تقدیر شد و در رشته قرائت تحقیق  
معصومه صهبایی استاد، رتبه ممتاز را در این رقابت ها 

کسب کرد.

انتخاب نماینده خراسان رضوی برای حضور 	 
در مسابقات بین المللی مالزی

طبق بیانیه مشترک مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و 
امور خیریه و کمیته اعزام و دعوت قاریان قرآن کریم، 
مختار دهقان، قاری برتر خراسان رضوی نیز در رشته 
مسابقات  در  ایران  نماینده  عنوان  به  تحقیق  قرائت 
بین المللی قرآن کریم در کشور مالزی شرکت خواهد 
کرد. گفتنی است، چهلمین دوره مسابقات سراسری 
قرآن کریم به میزبانی ارومیه از 11تا 26 شهریورماه 

امسال برگزارشد.

معاون دادستان خبر داد 

احضار مدیر کل برای  10 موضوع پر حاشیه میراث فرهنگی 
گزارش خبری      

عبدالهی

 اتفاقات متعدد در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری استان طی سال 
های اخیر، ورود دادستانی به این حوزه را به همراه داشت و مدیر کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی فردا برای 
ارائه توضیحات به مقام قضایی فراخوانده شده است. قاضی »محمد 
بخشی محبی« معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در گفت 
و گوی اختصاصی با خبرنگار ما در این باره گفت: با توجه به اهمیت 
موضوع میراث فرهنگی و گردشگری و نظارت و حفاظت از آثار و ابنیه 
تاریخی ثبت شده در فهرست آثار ملی که به عنوان میراث ماندگار برای 
آیندگان شناخته و همچنین یکی از مصادیق حقوق عامه تلقی می شود، 
سازمان های مردم نهاد و نیز فرهیختگان توجه به این موضوع را به عنوان 

یکی از مطالبات عمومی از دستگاه های قضایی مطرح کرده اند که بی 
توجهی به این مطالبات به حق، به ایجاد د  لسردی و سوء ظن به دستگاه 

های متولی امر منجر می شود .

10 موضوع زیر ذره بین	 
معاون دادستان مرکز استان 
و مسئول پیگیری حقوق عامه 
با اشاره به موارد مد نظر در 
و  فرهنگی  میراث  حوزه 
تصریح  استان  گردشگری 
میراث  کل  مدیر  کرد: 
و  گردشگری  فرهنگی، 
صنایع دستی خراسان رضوی برای ارائه توضیحات درباره 10 
موضوع فراخوانده شده است. قاضی بخشی محبی تصریح کرد: با 

توجه به ماده 72 قانون آیین دادرسی کیفری و ماده 15 قانون 
ارتقای سلامت نظام اداری، مدیر کل میرث فرهنگی برای تبیین 
 سیاست های آتی این سازمان و نیز توجه به 10 موضوعی که زیر 
ذره بین دستگاه قضایی قرار گرفته است، صبح فردا )چهارشنبه(، 
به همراه کارشناسان مربوط در معاونت دادستانی مرکز استان 
حاضر خواهد شد. قاضی بخشی محبی افزود: تخریب مهدیه 
عابدزاده، تخریب ژئو پارک کمر مقبولا، تخریب دره تمدن ها، 
تخریب قصر بلقیس )کوشک سلامه( خواف، حفاظت از مجموعه 
تاریخی کلات، بی توجهی به شهر توس، نظارت بر بند خاکی 
تاریخی اخلمد، فروختن کوه و غار کارده و در نتیجه کمک به تخریب 
آن، واگذاری غار مزداوند به شهرداری  و تخریب هایی که در آن 
حوزه انجام شده و همچنین نظارت و حفاظت از آسیاب های تاریخی 
و منحصر به فرد نشتیفان خواف 10 موضوعی است که بررسی آن 
در دستور کار دادستانی است و با توجه به ضرورت رسیدگی به 

حقوق عامه و توجه به نگرانی های دغدغه مندان میراث فرهنگی و 
گردشگری، مورد رسیدگی و پیگیری قرار خواهد گرفت.

احضار مدیران کل سابق و اسبق در صورت نیاز	 
معاون دادستان مرکز استان در پاسخ به این سوال که با توجه 
به مدت کوتاه سپری شده از زمان حضور مدیر کل فعلی میراث 
فرهنگی استان، بررسی اتفاقات رخ داده در گذشته در حوزه 
میراث فرهنگی و گردشگری به چه صورت خواهد بود، اظهار 
کرد: طبق قانون هم اکنون مدیر کل فعلی میراث فرهنگی وظیفه 
دارد که درباره همه موضوعات حوزه میراث فرهنگی و گردشگری 
استان پاسخگو باشد، طبیعتا ارائه توضیحات مسئولان این اداره 
کل و تشریح جزئیات مسائل پیش آمده در گذشته، می تواند زمینه 
دعوت از مدیران کل سابق و اسبق میراث فرهنگی و گردشگری را 

نیز فراهم کند. 

و داع مردم مشهد با شهید مدافع حرم » محمد اسدی«
راسخی نیا/یک شنبه شب مراسم وداع با پیکر 
مطهر شهید مدافع حرم محمد اسدی در مسجد 
صاحب الزمان )عج(  مشهد بر گزار شد .  همچنین 
ساعت 17 امروز مراسم دیگری در دانشگاه پیام 
نور مشهد ) بولوار آموزگار - آموزگار 69( برگزار 

می شود.

 پیکر شهیدمدافع حرم محمد اسدی در 	 
نیشابور تشییع می شود

سرپرست بنیاد شهید وامور ایثارگران نیشابور نیز از 
تشییع پیکر مطهر شهیدمدافع حرم »محمد اسدی« در 

شهرستان نیشابور درآستانه ماه محرم خبر داد. محمد 
رضا ستوده گفت : پیکر مطهر شهیدمدافع حرم »محمد 
اسدی« روز چهارشنبه 29شهریور 96 ساعت 8:30 
در شهر نیشابور با حضور مردم ولایتمدار وشهید پرور 
از مسجد صاحب الزمان )عج( به سمت مسجد جامع 
تشییع می شود و فضای این شهر معطر به حضور شهدا 
خواهد شد.  وی بیان کرد: پیکر مطهر شهیدمدافع حرم 
»محمد اسدی« پس از تشییع در نیشابور به زادگاهش 
روستای حاجی آباد منتقل می شود. همچنین پیکر 
مطهر این شهید و چهار شهید تازه شناسایی شده دفاع 

مقدس، صبح پنج شنبه در مشهد تشییع می شود.
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آغاز برنامه های گرامی داشت هفته دفاع مقدس از 31 شهریور 

پاسداشت 8 سال حماسه 
مقدس،  دفاع  هفته  آغاز  آستانه  در   - عسکری  مهدی 
مقدس  دفاع  های  ارزش  نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل 
خراسان رضوی، ویژه برنامه های این ایام را  در استان 
اعلام کرد. به گزارش خراسان رضوی، سردار »اکبر 
و  سی  های  برنامه  تشریح  خبری  نشست  در  نجاتی« 
هفتمین سالگرد بزرگداشت هفته دفاع مقدس، گفت: 
صبح جمعه و در اولین روز از این هفته، رژه 55 گردان از 
نیروهای مسلح در سراسر استان با هدف نمایش اقتدار 
و توانمندی نیروهای مسلح برگزار خواهد شد،؛ ضمن 
این که به دلیل همزمانی آغاز هفته دفاع مقدس با آغاز 
ماه محرم، این رژه با استفاده از نمادهای عاشورایی 

برگزار خواهد شد.

نواختن زنگ مقاومت در مدارس	 
 وی همچنین از نواخته شدن زنگ مقاومت در اولین 
روز بازگشایی مدارس استان خبر داد و افزود: دیدار 
دفاع  هفته  ستاد  اعضای  و  مقدس  دفاع  فرماندهان 
مقدس استان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
مشهد و نیز ارائه بسته های فرهنگی بصیرت افزایی در 
دانشگاه ها، مساجد، مدارس و حوزه های علمیه از دیگر 
برنامه های این هفته است. وی ادامه داد: بزرگداشت 
حصر  شکست  و  اسلام  رزمندگان  حماسه  تبیین  و 
آبادان را در  قرارگاه ثامن الائمه)ع( و لشکر 77 پیروز 
خراسان با تقدیر از رزمندگان این عملیات برگزار می 
کنیم. همچنین تکریم از بانوانی که با جانبازان دوران 
دفاع مقدس ازدواج کرده اند، غبار روبی مزار شهدا 
در ششمین روز از هفته دفاع مقدس به همراه تجلیل از 
آزادگان و جانبازان شاغل در مراکز و نهادهای دولتی نیز 
بخش های دیگری از برنامه های این هفته است. سردار 
نجاتی بیان کرد: همچنین در آخرین روز از هفته دفاع 
مقدس که همزمان با سالروز شهادت شهیدان فلاحی، 
فکوری، نامجو، کلاهدوز و جهان آراست، هیئت های 
عزاداری نیروهای مسلح در نماز جمعه شرکت خواهند 
کرد. به مناسبت هفته دفاع مقدس، 25 پوستر با موضوع 
محرم و دفاع مقدس طراحی شده است که در  مساجد، 
مدارس، دانشگاه ها و ادارات توزیع خواهد شد، ضمن 
این که در این هفته از بانک عکس، فیلم و صوت دفاع 

چهار  انتشار  از  وی  شد.  خواهد  رونمایی  نیز  مقدس 
عنوان کتاب دفاع مقدس در این ایام خبر داد و گفت: 
30 عنوان کتاب دیگر در زمینه دفاع  تا پایان امسال 

مقدس منتشر خواهد شد.

نمایش »مقاومت تا ظهور« در پادگان شهید 	 
کاوه

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
در ادامه به برگزاری نمایش »مقاومت تا ظهور« اشاره کرد 
و گفت: این نمایش با جلوه های سمعی و بصری ویژه از 25 
شهریور در محل پادگان شهید کاوه در نزدیکی کوهستان 
پارک آغاز شده است و شهروندان می توانند هر شب از 
ساعت 20 تا 22 به صورت رایگان از این نمایش دیدن 
کنند. وی اظهار کرد: پیشنهاد کرده ایم در این ایام کرسی 
های آزاداندیشی دفاع مقدس در دانشگاه ها برگزار شود 
به  پاسخگویی  برای  مقدس  دفاع  دوران  فرماندهان  و 
ابهامات جوانان در دانشگاه ها حاضر شوند. سردار نجاتی 
از به روز رسانی تابلوهای تبلیغاتی با موضوع دفاع مقدس، 
برگزاری نشست روشنگری، همایش افلاکیان خاکی و 
اجرای برنامه روایتگری در صحن های غدیر و جمهوری 
اسلامی برای زائران خارجی و ایرانی به عنوان دیگر برنامه 
های این هفته یاد کرد و گفت: در این هفته همچنین چند 
فیلم دفاع مقدس در پردیس سینمایی هویزه به نمایش 

گذاشته خواهد شد.

سینما
دریاچه ماهی در مشهد 

اکران فیلم سینمایی »دریاچه ماهی« نوشته مصطفی رستگاری، به 
کارگردانی مریم دوستی و تهیه کنندگی سعید سعدی، در سینماهای 
مشهد آغاز شد. این فیلم با مضمون دفاع مقدس، روایتی متفاوت از 
شهدای  کانال ماهی دارد و داستان چند خانواده را روایت می کند که 
در نقطه مشترکی به یکدیگر می رسند و در این میان عشق گمشده 
ای پیدا می شود.  نادر فلاح، ستاره اسکندری، افشین هاشمی و لاله 

اسکندری از جمله بازیگران آن هستند.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید


